



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Strynø Holding ApS

Byvejen 6, 4320 Lejre

CVR-nr. 26 19 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Tina Strynø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Strynø Holding ApS Byvejen 6 4320 Lejre
	CVR-nr.: 26 19 93 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Aage Hindrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Danimpo ApS, Lejre Strynø Estate ApS, Lejre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.000	-24.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.135	-580.593
Andre finansielle indtægter	44.106	86.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.784	-16.364
Resultat før skat	494.457	-534.865
2 Skat af årets resultat	0	-10.750
Årets resultat	494.457	-545.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.135	-1.159.831
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	614.216
Disponeret fra overført resultat	-351.678	0
Disponeret i alt	494.457	-545.615



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.946.582</u>	<u>3.202.615</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.946.582</u>	<u>3.202.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.946.582</u>	<u>3.202.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.539.988	1.783.674
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>241.360</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.781.348</u>	<u>1.783.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.348</u>	<u>1.783.674</u>
	Aktiver i alt	<u>4.727.930</u>	<u>4.986.289</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	824.448	328.313
7 Overført resultat	2.614.714	2.966.392
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.914.162</u>	<u>3.419.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	796.768	847.511
Selskabsskat	0	10.750
Anden gæld	0	691.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.768</u>	<u>1.566.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>813.768</u>	<u>1.566.584</u>
Passiver i alt	<u>4.727.930</u>	<u>4.986.289</u>

9 Eventualposter



Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.784	0
Andre finansielle omkostninger	0	16.364
	27.784	16.364
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.750
	0	10.750
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.952.500	252.500
Tilgang i årets løb	0	1.700.000
Kostpris 31. december	1.952.500	1.952.500
Opskrivninger 1. januar	328.313	1.617.345
Årets resultat	496.135	-580.593
Regulering af negativ egenkapital	0	-708.439
Opskrivninger 31. december	824.448	328.313
Modregnet i tilgodehavender	169.634	921.802
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	169.634	921.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.946.582	3.202.615

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Strynø Holding ApS
Danimpo ApS, Lejre	100 %	-169.634	752.168	0
Strynø Estate ApS, Lejre	100 %	2.946.582	-256.033	2.946.582
		2.776.948	496.135	2.946.582



Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldoen omfatter tilgodehavende beløb hos kapitalejer. Der er afsat udbytte for afvikling af saldoen.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar	328.313	1.488.144
Resultatandel	496.135	-1.159.831
	<u>824.448</u>	<u>328.313</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	2.966.392	2.352.176
Årets overførte overskud eller underskud	-351.678	614.216
	<u>2.614.714</u>	<u>2.966.392</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	<u>350.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


